



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JRC Holding A/S

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 25 86 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JRC Holding A/S Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 25 86 37
	Stiftet: 25. marts 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan R. Christoffersen Helle E. Christoffersen Phillip R. Christoffersen
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JRC Invest ApS
Dattervirksomhed	Kærvej Ejendomsinvest A/S, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.799 t.kr. mod -1.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet har fortsat investeret i datterselskabet Kærvej Ejendomsinvest A/S, som har aktivitet inden for investering i ejendomme samt tilknyttet byggeaktivitet.

Kapitalberedskab:

Selskabet forventer via udbytte fra datterselskabet på sigt at få udlignet sin mellemregning til datterselskabet, hvorefter der ikke er væsentlige gældsforpligtigelser i selskabet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.250	-26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.812.043	-1.303
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.310</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	3.799.483	-1.332
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3.799.483	-1.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.799.483	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.332</u>
Disponeret i alt	3.799.483	-1.332



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.107.454	295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.107.454</u>	<u>295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.107.454</u>	<u>295</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.107.471</u>	<u>295</u>



Balance 30. juni

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	3.324.193	-475
Egenkapital i alt	3.824.193	25
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.528	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.278	270
Gældsforpligtelser i alt	283.278	270
Passiver i alt	4.107.471	295
5 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.310	3
	5.310	3
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	5.276.708	5.277
Kostpris 30. juni	5.276.708	5.277
Nedskrivninger 1. juli	-4.981.297	-3.679
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.812.043	-1.303
Nedskrivninger 30. juni	-1.169.254	-4.982
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.107.454	295
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kærvej Ejendomsinvest A/S	Hørsholm	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500
	500.000	500
Atiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-475.290	857
Årets overførte overskud eller underskud	3.799.483	-1.332
	3.324.193	-475



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


